２０２０年９⽉２８⽇

⼤会参加者および関係者 各位

会場入場時および大会受付について（ジュニアの部）

⼭形県卓球協会

事務局

標記について、以下のとおりご協⼒をお願い致します。

１．体育館⼊場時、受付時は密になりやすい状況になるため、距離を保つように注意してく

ださい。
２．競技役員の指⽰に必ず従ってください。
３．体育館⼊⼝で地区ごとに⼊場のための受付個所を準備します。そこで、全員の⼿指消毒

と検温を⾏います。３７．５℃以上ある⽅は体育館への⼊場をご遠慮いただきます。
申込した地区にて「⼊場申込書」と「連絡先および健康状態申告のお願い」（選⼿およ
び監督・コーチ分）を提出していただきます。そこで、⼊場許可証（監督・コーチ分）
を受け取ってください。
※ ⼊場許可証は常時、⾸にかけるようにしてください。⼊場許可証がない⽅は、退場
していただく場合があります。
⼊場の受付時間は以下のとおりとします。（時間は⽬安。競技役員が案内します。）

   ８：１０〜 ⼭形地区、新庄地区、北村⼭地区、⻄村⼭地区
（⼭形地区の選⼿は会場準備のお⼿伝いをお願いします）

   ８：３０〜 ⽶沢地区、置賜地区、酒⽥地区、鶴岡地区
４．⼊場したのち、本部にて⼤会受付を⾏ってください。その時に提出するものは以下のと

おりです。
   ・参加料（１⼈１,０００円×⼈数分）

※お釣りのないように準備してください。
   ・棄権のあるチームはここで申し出てください。

※当⽇、棄権の場合でも参加料はいただきます。
５．⼤会受付時に受け取るものは以下のとおりです。
   ・プログラム、参加章（選⼿分のみ。監督・コーチ分はありません。）
   ・領収書
６．練習時間を密にならないように２グループに分けて⾏うこととします。
   ８：４０〜９：０５ ⼭形地区、新庄地区、北村⼭地区、⻄村⼭地区
   ９：０５〜９：３０ ⽶沢地区、置賜地区、酒⽥地区、鶴岡地区
７．開会式は、９：４０〜とし、試合開始を１０：００〜としますのでご了承ください。

以上